
16.07.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540128968-N-2020 z dnia 16-07-2020 r.

Czarny Bór:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510128008-N-2020 

Data: 15/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Lecznictwa Odwykowego dla Osób Uzależnionych od Alkoholu w Czarnym Borze,

Krajowy numer identyfikacyjny 29398200000000, ul. Parkowa  8, 58-379  Czarny Bór, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 74 8450125, 74 8450124, e-mail przetargi@zlo.czarnybor.pl, faks

748 450 290. 

Adres strony internetowej (url): www.zlo.czarnybor.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty/wartość umowy 355212.00 Oferta z najniższą

ceną/kosztem 355212.00 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 763860.24 Waluta:PLN 

W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty/wartość umowy 358248.00 Oferta z

najniższą ceną/kosztem 358248.00 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 770388.96 Waluta:PLN 


